
 
 

UCHWAŁA NR XX/132/2025 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Hermanów i Bychlew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się odcinkowi drogi publicznej nr 108277E zlokalizowanej w miejscowości Hermanów 
w granicach działek nr 79 i nr 98 obręb Hermanów, nazwę: ulica Północna.  

2. Nadaje się odcinkowi drogi publicznej nr 108276E zlokalizowanej w miejscowości Hermanów na 
odcinku od skrzyżowania z drogą publiczną nr 108278E do ulicy Skrajnej w granicach działek nr 154, nr 
80 obręb Hermanów oraz w części działki nr 35 obręb Hermanów (odcinek 115 m od skrzyżowania z ulicą 
określoną w pkt 1 w kierunku północnym do granic miasta Pabianic), nazwę: ulica Główna.     

3. Nadaje się odcinkowi drogi publicznej nr 108023E zlokalizowanej przy granicy miejscowości 
Hermanów i Bychlew na odcinku od granic miasta Pabianice do granic miejscowości Hermanów w granicach 
działki nr 204/1 obręb Hermanów oraz w części działki nr 204/2 obręb Hermanów (odcinek 125 m od 
skrzyżowania z drogą publiczną nr108278E), nazwę: ulica Wschodnia.     

4. Nadaje się drodze publicznej nr 108278E zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach 
działek nr 169/1 i nr 169/2 obręb Hermanów, nazwę: ulica Południowa.  

5. Nadaje się odcinkowi drogi publicznej nr 108276E zlokalizowanej w miejscowości Hermanów 
w granicach działek nr 1 i nr 170/5 obręb Hermanów, nazwę: ulica Zachodnia.  

6. Nadaje się odcinkowi drogi publicznej nr 108276E zlokalizowanej w miejscowości Hermanów na 
odcinku wzdłuż granicy Miasta Pabianic w granicach działki nr 2 obręb Hermanów oraz w części działki nr 
35 obręb Hermanów (odcinek 215 m od skrzyżowania z ulicą Skośną w kierunku wschodnim do zakrętu), 
nazwę: ulica Skrajna.     

7. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów na odcinku w pasie gruntu 
o szerokości 3 m od wschodniej granicy działek nr: 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7 obręb Hermanów oraz 
w pasie gruntu o szerokości 3 m od zachodniej granicy działek nr: 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 10/7, 10/8, 10/9, 
10/10, 10/11 i 10/12 obręb Hermanów ujawnionej jako służebność gruntowa w księgach wieczystych 
wymienionych działek, nazwę: ulica Odlotowa.  

8. Nadaje się gminnej drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach działki 
nr 30 obręb Hermanów, nazwę: ulica Słoneczna.  

9. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach działki nr 
174/14 obręb Hermanów, nazwę: ulica Podleśna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9607



10. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach działki nr 
174/58 obręb Hermanów, nazwę: ulica Cicha.  

11. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach działek nr 
108/11 i nr 108/15 obręb Hermanów, nazwę: ulica Ładna.    

12. Nadaje się gminnej drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Hermanów w granicach działki 
nr 56 obręb Hermanów, nazwę: ulica Zielona.   

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w §1 ust. 1-12 oznaczone są na mapach stanowiących załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9607



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Północna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9607



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Główna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9607



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Wschodnia, Hermanów i Bychlew 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9607



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Południowa, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9607



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Zachodnia, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9607



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Skrajna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9607



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Odlotowa, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9607



Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Słoneczna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9607



Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Podleśna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9607



Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Cicha, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9607



Załącznik nr 11 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Ładna, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9607



Załącznik nr 12 do uchwały nr XX/132/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 września 2025 r. 

ulica Zielona, Hermanów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9607


	UCHWAŁA NR XX/132/2025 RADY GMINY PABIANICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - ulica Północna, Hermanów
	Załącznik 2 - ulica Główna, Hermanów
	Załącznik 3 - ulica Wschodnia, Hermanów i Bychlew
	Załącznik 4 - ulica Południowa, Hermanów
	Załącznik 5 - ulica Zachodnia, Hermanów
	Załącznik 6 - ulica Skrajna, Hermanów
	Załącznik 7 - ulica Odlotowa, Hermanów
	Załącznik 8 - ulica Słoneczna, Hermanów
	Załącznik 9 - ulica Podleśna, Hermanów
	Załącznik 10 - ulica Cicha, Hermanów
	Załącznik 11 - ulica Ładna, Hermanów
	Załącznik 12 - ulica Zielona, Hermanów

		2025-10-13T11:42:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




